关于赴丽水职业技术学院招聘的通知
各有关单位：
为加强校企合作，促进用人单位选才用人与毕业生就业的对接，丽水职业技术学院与丽水市人力资源和社会保障局将联合举办“丽水职业技术学院2018届大学毕业生就业洽谈会”，温岭市人才市场将组团参加，现将有关事项通知如下：
一、时间：2017年12月9日（星期六），9:00—14:00
二、地点：丽水职业技术学院体育馆、拳操馆
三、参加对象：2018届27个专业2600余名毕业生,部分丽水学院毕业生
四、企事业单位报名参加洽谈会的注意事项：
1.招聘会展位统一安排，限带一块规格为宽90厘米、高120厘米、质地较轻、易于悬挂的展板或海报，要求内容清晰，并符合劳动法律法规。
2.每个参会单位安排1个展位2张椅子，限2名代表参加。
3.招聘会免收摊位费，提供中餐和饮用水。
五、报名截止时间：
2017年11月23日下午5时，报名时请上传人才需求信息表及单位营业执照副本复印件（可以直接发送QQ或QQ邮箱QQ:741708072)。
报名电话：0576-86120117
0576-86225607
联系人：陈毅、张贝
附件：丽水职业技术学院2018届毕业生就业洽谈会参会回执

2018届毕业生生源分布统计表
温岭市人才市场管理办公室
二〇一七年十一月七日
丽水职业技术学院2018届毕业生就业洽谈会

参会回执

	单位名称

	联系人

	手机

	单位地址

	邮编

	单位性质
	A.事业单位B.国企C.股份制企业D.私营企业（选）

	参会人员
	姓名
	职务
	性别
	联系手机号码

	需求信息
	工作岗位
	所需专业
	人数
	招聘条件
	起薪/月

	单位简介
	（200字左右）

	特别说明

备注：

1.报名截止11月23日17时。
2.请登录学校就业创业网：http://jyw.lszjy.com，自行发布招聘信息，学校审核后予以公布。

3.2018届毕业生到岗时间：2018年正月
	2018届毕业生生源分布统计表

	专业名称
	杭州
	湖州
	嘉兴
	金华
	丽水
	宁波
	衢州
	绍兴
	台州
	温州
	舟山
	外省
	总计

	林业技术
	4
	4
	2
	3
	61

	8

	1
	7

	90

	绿色食品生产与检验
	8
	1
	3
	5
	37
	2
	3
	7
	4
	7

	1
	78

	园艺技术
	8
	1
	4
	7
	15

	6

	2
	10

	53

	园林工程技术
	18
	5
	6
	11
	15
	3
	9
	6
	5
	15

	2
	95

	园林工程技术（规划设计）
	8
	5
	10
	6
	10
	5
	10
	31
	11
	14
	1
	12
	123

	林业科技学院
	46
	16
	25
	32
	138
	10
	36
	44
	23
	53
	1
	15
	439

	工程测量与监理
	1
	1
	5
	12
	14
	2
	5
	17
	11
	13

	5
	86

	室内设计技术
	4

	7
	9
	8
	6
	4
	8
	10
	29

	16
	101

	建筑工程技术
	4
	3
	2
	10
	11
	2
	4
	12
	12
	24
	1
	5
	90

	建筑工程技术（工程造价）
	5
	2
	2
	5
	5
	5
	1
	7
	4
	7

	9
	52

	装潢艺术设计
	1
	2

	7
	11
	2
	6

	4
	20

	53

	建筑与设计学院
	15
	8
	16
	43
	49
	17
	20
	44
	41
	93
	1
	35
	382

	数控技术
	2
	3
	3
	6
	25
	14
	7
	3
	33
	28
	1
	1
	126

	机电一体化技术
	3

	3
	10
	48
	6
	4
	9
	12
	36

	2
	133

	模具设计与制造
	1

	3
	1
	10
	9
	2
	2
	8
	7

	3
	46

	汽车技术服务与营销
	2

	1
	3
	50
	1
	4
	4
	8
	11

	84

	电子信息工程技术
	2

	2
	5
	2
	5
	3
	1
	6
	13

	6
	45

	机电工程学院
	10
	3
	12
	25
	135
	35
	20
	19
	67
	95
	1
	12
	434

	会计
	18
	5
	8
	37
	104
	9
	6
	20
	36
	54

	22
	319

	投资与理财
	4
	2
	5
	5
	5
	1

	2
	8
	12

	44

	会计学院
	22
	7
	13
	42
	109
	10
	6
	22
	44
	66
	0
	22
	363

	市场营销
	10
	2
	3
	10
	18
	4
	3
	6
	12
	60

	8
	136

	物流管理
	3
	8
	2
	7
	7
	5
	3
	8
	10
	29

	6
	88

	文秘
	3
	3
	3
	14
	16

	9
	8
	13
	40
	1
	1
	111

	计算机网络技术
	4
	1
	2
	5
	9
	4
	2
	2
	4
	11

	6
	50

	计算机信息管理
	1
	1

	6
	35
	3
	2

	4
	39

	4
	95

	工商管理学院
	21
	15
	10
	42
	85
	16
	19
	24
	43
	179
	1
	25
	480

	旅游管理
	6
	4
	6
	5
	101
	2
	8
	6
	7
	20
	2
	3
	170

	国际经济与贸易
	6

	3
	18
	32
	4
	2
	23
	9
	20
	1
	3
	121

	商务英语
	2
	4
	3
	12
	15
	5
	2
	8
	8
	29

	88

	音乐表演
	4
	6

	3
	1
	8
	3
	6
	10
	18

	59

	社会体育
	2

	1
	15
	8
	3
	2
	1
	1
	24

	57

	旅游与贸易学院
	20
	14
	13
	53
	157
	22
	17
	44
	35
	111
	3
	6
	495

	总计
	134
	63
	89
	237
	673
	110
	118
	197
	253
	597
	7
	115
	2593